
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Белоколодезская основная общеобразовательная школа

 муниципального образования Арсеньевский район»

П Р И К А З

От  1 сентября 2022года                                                                               № 80/18

Об утверждении  графика проведения практических тренировок  по
антитеррористической и пожарной безопасности по эвакуации

В целях обеспечения антитеррористической и пожарной безопасности учащихся  и
работников  школы              ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить   график проведения практических тренировок  по антитеррористической и
пожарной безопасности по эвакуации

№п/п Дата
проведения

Время
проведени

я 

Ответственные по школе ФИО, должность сотрудника ОНД и ПР по
Одоевскому и Арсеньевскому районам

1 01.09.22 11.00 Директор Панченко
Л.Е.

Заместитель начальника  Мухин Н.М.,
старший инспектор Серёгина О.В.,

инспектор Сафарян М.А.
2 14.10.22 11.00 Зам.директора по УВР

Пронькина Т.Н.
Заместитель начальника  Мухин Н.М.,

старший инспектор Серёгина О.В.,
инспектор Сафарян М.А.

3 14.11.22 11.00 Директор Панченко
Л.Е.

Заместитель начальника  Мухин Н.М.,
старший инспектор Серёгина О.В.,

инспектор Сафарян М.А.
4 14.12.22 11.00 Зам.директора по УВР

Пронькина Т.Н.
Заместитель начальника  Мухин Н.М.,

старший инспектор Серёгина О.В.,
инспектор Сафарян М.А.

5 25.01.22 11.00 Директор Панченко
Л.Е.

Заместитель начальника  Мухин Н.М.,
старший инспектор Серёгина О.В.,

инспектор Сафарян М.А.
6 10.02.22 11.00 Зам.директора по УВР

Пронькина Т.Н.
Заместитель начальника  Мухин Н.М.,

старший инспектор Серёгина О.В.,
инспектор Сафарян М.А.

7 20.03.22 11.00 Директор Панченко
Л.Е.

Заместитель начальника  Мухин Н.М.,
старший инспектор Серёгина О.В.,

инспектор Сафарян М.А.
8 18.04.22 11.00 Зам.директора по УВР

Пронькина Т.Н.
Заместитель начальника  Мухин Н.М.,

старший инспектор Серёгина О.В.,
инспектор Сафарян М.А.



9 15.05.22 11.00 Директор Панченко
Л.Е.

Заместитель начальника  Мухин Н.М.,
старший инспектор Серёгина О.В.,

инспектор Сафарян М.А.

проводятся следующие тренировки по действиям:

1)  тренировки по  действиям персонала  при  получении  сообщения  о  минировании
объекта;
2) тренировки по действиям при обнаружении бесхозных вещей и подозрительных
предметов;
3) тренировки по действиям при эвакуации людей.

Директор школы:                                          Л.Е.Панченко     


		2022-12-19T10:48:41+0300
	Директор МОУ "Белоколодезская ООШ" Панченко Лариса Евгеньевна




